I N D I C A Ç Ã O   Nº. 245
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/12/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
A Praça “Cavalheiro Virgílio Lunardi”, na Vila dos Lavradores, onde está localizada a Igreja Sagrado Coração de Jesus, é muito frequentada pela população do nosso município, porém seu piso necessita de uma reforma, visto que em vários locais ele está deteriorado.

Sendo assim, de forma a proporcionar um melhor aspecto para o local e mais conforto e acessibilidade para os usuários, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar a reforma de todo o piso da Praça “Cavalheiro Virgílio Lunardi”, na Vila dos Lavradores.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de dezembro de 2021.

Vereador Autor CULA
PSDB

ACVA/esm